Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 5238.
(dále jen „prodávající“)

Článek II.
Předmět plnění 

1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu postupně dodávat po dobu tří let 
sorpční a těsnící prostředky v maximálním finančním objemu do 750.000 Kč bez DPH 
(slovy: sedm set padesát tisíc korun českých) za podmínek v ní sjednaných a podle 
technické a cenové specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součástí smlouvy 
a umožní kupujícímu nabýt k nim vlastnické právo (dále jen „předmět koupě“). Za předmět 

koupě ve smyslu smlouvy se dále považuje i další sortiment prodávajícího, který není